Восемьдесят четвертая сессия Совета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области третьего созыва
РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2015 года № 262
О внесении изменений в решение Совета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2014 года № 210 «О бюджете Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области на 2015 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области, Совет Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

Внести в решение Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2014 года № 210 «О бюджете Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области на 2015 год» следующие изменения:

1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Дмитриевского
муниципального образования

 Н.В. Дорофеева
                               Приложение 2 к решению Совета
                                     Дмитриевского муниципального
                             образования Новоузенского
                       муниципального района
                  Саратовской области
                   от 27.08.2015г. № 262

Перечень главных администраторов доходов бюджета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области
на 2015 год

	Код

Админи​стратора
	Код
	Наименование

	1
	2
	3

	087
	Администрация Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

	087
	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	087
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступившие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	087
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	087
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	087
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	087
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания  (штрафы), установленные     законами субъектов Российской Федерации за   несоблюдение муниципальных правовых       актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	087
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	087
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	087
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	087
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности*

	087
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	087
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений*

	087
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

* Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем подвидам данного вида доходов